Circumcisio, sol. V.

Epyphania, sol. V.

Purificatio, sol. II.

Sancti Blasii, sol. II.

In carnisprivio, sol. XX.

Annuntiatio dominica, sol. II.

Dominica in palmis, sol. II.

Die Jovis sancto, sol. I.

Sabbato sancto, sol. I.

In pascha resurrectionis cum duobus diebus sequentibus, sol. XX et lib. VI candelarum.

In inventione sancte crucis, sol. V.

In processionibus letaniarum sol. III.

In ascensione domini, excepto pipere sol. V et lib. II piperis.

Dominica revelationis sancti Johannis baptiste, sol. V.

In penthecostes, sol. X.

In festo sancti iohannis, sol. XX.

In festo sancti petri, sol. I.

In festo sancti siri Januen., sol. V.

In festo sancti laurentii, sol. XX.

In assumptione sancte marie, sol. V.

In decollationes sancti iohannis, sol. V.

- In nativitate sancte marie, sol. II.  
 In festo sancti Adriani, sol. I.  
 In exaltatione sancte ✠. sol. II.  
 In sancto michaeli, sol. I.  
 In dedicatione ecclesie, sol. V.  
 In festo omnium sanctorum, sol. V.  
 In festo mortuorum, sol. V.  
 In sancto martino, sol. I.  
 In sancto nicholao, sol. V.  
 In festo sancti jacobi, lib. I.

(Archiv. Capit., *Statuta antiquissima*, R. I., N. 1, f. XI<sup>r</sup> - XII. — È una raccolta di Statuti scritta a principio del sec. XIV. Porta sul frontispizio la data del 1278, ma in realtà contiene frammenti di statuti di varie date, dal 1201 al 1303.

**b) Anno 1316.**

**Cartularium tempore Massarie dni Bartholomei de Regio.**

*Expense mensium. Massarie et de 1316.*

*Januarius.*

- In primis dominis pro pietancia circuncisionis, lib. 1, sol. 10.  
 Item pro pietancia refectorii, sol. 5.  
 » capellanis pro pietancia predicta, lib. 1.  
 » dnis pro pietancia Epiphanie D.ni lib. 1, sol. 5.  
 » capellanis pro dicta pietancia, lib. 1.  
 » dnis pro pietancia refectorii, sol. 4, den. 2.  
 » porterio pro pietancia Circuncisionis et Epiphanie, den. 10.

*Februarius.*

- Item dnis pro pietancia Purificationis, sol. 12.  
 » capellanis pro dicta pietancia, sol. 10.  
 » dnis pro pietancia S. Blasii, sol. 12.  
 » dnis pro pietancia carnisprivii, lib. 7.  
 » capellanis pro pietancia predicta, lib. 2, sol. 5.  
 » porterio et subporterio. sol. 2.

*Martius.*

- Item dnis pro pietancia Annunciationis B. Marie, sol. 14.  
 » capellanis pro dicta pietancia, sol. 9.

*Aprilis.*

- Item dnis pro pietancia in Ramis palmorum, sol. 10.
- » capellanis pro dicta pietancia, sol. 10.
  - » dnis pro lupinis et composito, den. 10.
  - » porterio pro pane, sol. 2, den. 6.
  - » dnis pro pietancia Cene Domini, sol. 6.
  - » porterio pro lignis mandati, den. 4.
  - » pauperibus pro mandato, lib. 7, sol. 1, den. 4.
  - » pro pietancia Resurrectionis Domini, lib. 11, sol. 18.
  - » capellanis pro dicta pietancia, lib. 2, sol. 15.
  - » porterio et subporterio pro dicta pietancia, sol. 3.
  - » dnis pro oleo, sol. 2, den. 4.
  - » pro pietancia sabati sancti, sol. 7.
  - » in tortis et carnibus agnibus pro festo Pasche, lib. 5, sol. 12.
  - » dnis pro processione letaniarum S. Marci, sol. 18.
  - » capellanis, sol. 9.

*Maij.*

Die sabati dnis pro pietancia S. Stephani, lib. 1, sol. 10.

Item dnis pro pietancia Inventionis S. Crucis, lib. 1, sol. 15.

- » capellanis pro dicta pietancia, sol. 19.
- » dnis in processionibus letaniarum, lib. 2, sol. 14.
- » capellanis pro processionibus predictis, lib. 1, sol. 7.
- » dnis pro pietancia Ascensionis, lib. 4, sol. 4.
- » capellanis pro dicta pietancia, sol. 18.
- » dnis pro pietancia Revelationis B. Iohannis, lib. 1, sol. 12.
- » capellanis pro dicta pietancia, sol. 18.
- » Episcopo qui celebravit missam dicta die pro pietancia in vino, sol. 4.

Item in Pentecostes dnis pro pietancia lib. 3, sol. 17.

- » capellanis pro dicta pietancia, lib. 1.
- » porterio et subporterio, sol. 1.
- » Episcopo qui celebravit missam in vino, sol. 3.

*Iunij.*

Item dnis pro pietancia S. Iohannis Baptiste, lib. 4.

- » dnis pro pietancia refectorij, sol. 8.
- » capellanis pro dicta pietancia, lib. 1, sol. 10.
- » Episcopo qui celebravit pro pietancia in vino, sol. 2.
- » porterio pro dicta pietancia, den. 10.
- » dnis pro incensamine in vigilia Apostolorum Petri et Pauli, den. 5.

Item dn̄s pro pietancia S. Petri. sol. 7.

- » Episcopo qui celebravit pro pietancia in vino. sol. 2.

*Iulij.*

Item dn̄s pro pietancia S. Sili, lib. 1, sol. 10.

- » capellanis pro dicta pietancia, lib. 1.
- » dn̄s pro incensamine in vigilia B. Iacobi, den. 7.

*Augusti.*

Item dn̄s pro pietancia S. Laurentii et pro pietancia refectorii, cuilibet lanuin. unum auri, lib. 8, sol. 16.

Item capellanis pro dicta pietancia, lib. 2, sol. 10.

- » porterio pro dicta pietancia et subporterio, sol. 1, den. 9.
- » pro prandio capellanorum facto in dicto festo, sol. 12.
- » pro pietancia episcopi qui celebravit ipsa die, sol. 4.
- » dn̄s pro pietancia assumptionis B. Marie, lib. 2, den. 5.
- » capellanis pro dicta pietancia, lib. 1.

*September.*

Item dn̄s pro pietancia Nativitatis B. Marie et S. Adriani, sol. 16.

- » capellanis pro dicta pietancia, sol. 9.
- » dn̄s pro pietancia Exaltationis S. Crucis, sol. 12.
- » capellanis pro dicta pietancia, sol. 10.
- » dn̄s et capellanis pro anniversario dni Syli primi Archiepiscopi, ed dni Otonis Archidiaconi et dni Gualterii Archiepiscopi, lib. 2, sol. 12, den. 1.

Item ( clericis capelle, lib. 1 ).

- » pro pietancia S. Michaelis, sol. 5.

*October.*

Item dn̄s pro pietancia dedicationis ecclesie lib. 1, sol. 15.

- » capellanis pro eadem pietancia, lib. 1, sol. 10.
- » Episcopo qui celebravit dicto die, in vino, sol. 3.
- » dn̄s et capellanis pro ann. dni Otonis Archiepiscopi, sol. 10.